PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 17.11.2023 № 3156

Об отказе в поддержке инициативных проектов
В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных                            с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета»                (далее - Закон), решением Собрания депутатов Озерского городского округа                            от 29.12.2020 № 231 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Озерском городском округе», постановлением администрации Озерского городского округа от 15.09.2023 № 2522 «Об утверждении регламента взаимодействия администрации Озерского городского округа                            с инициаторами проектов, реализуемых на территории Озерского городского округа», Уставом Озерского городского округа, п о с т а н о в л я ю:

1. Отказать в поддержке инициативному проекту в соответствии                               с пунктом 2 части 1 статьи 7 Закона:

проектно-сметная документация на ремонт фасада и части кровли здания, относящегося к объекту культурного наследия МБУК ОТДиК «Наш дом», расположенного по адресу: Челябинская область, г. Озерск, пр. Ленина, д. 30.
2. Отказать в поддержке инициативному проекту в соответствии                                   с пунктом 5 части 1 статьи 7 Закона:

проведение мероприятий по энергосбережению и пожарной безопасности в домах первого округа (замена окон и светильников на энергосберегающие                          в местах общего пользования) дома № 12 по Комсомольскому проезду,                              г. Озерск, Челябинская область.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков